
o Česká televize

Česká televize

IČO: 00027383

a

FAST ČR, a.s.

IČO: 07499141

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

O SPOLUPRÁCI A PARTNERSTVÍ

č .  OST-22400036

změna výše slevy a zvýhodněné kupní ceny pro odběr knih

je obchodním tajemstvím

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

o

CD Česká televize

Česká televize

IČO: 00027383

a

FAST ČR, a.s.

IČO: 07499141

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

O SPOLUPRÁCI A PARTNERSTVÍ

č. OST-22400036

změna výše slevy a zvýhodněné kupní ceny pro odběr knihPředmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

je obchodním tajemstvím

■C? ty

0



[ ' )  Česká televize č. dodatku: OST-22400036

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ:CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 140 70
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT" nebo „Česká televize")

a

FAST ČR, a.s.
IČO: 24777749, DIČ: CZ24777749, PLÁTCE DPH ANO
se sídlem U Sanitasu 1621, 251 01 Říčany
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B
16725
zastoupená: Liborem Kolíškem, předsedou představenstva a

Petrem Koubou, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 89309011/0100

(dále jen „Partner“)

(„ČT" a „CZI" se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako „smluvní
strana“)

uzavírají tento

Dodatek č. ke smlouvě o spolupráci a partnerství č.OST-22300223

(dále jen „Dodatek"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2023 smlouvu o spolupráci a partnerství č. OST-
22300223 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran
v souvislosti s realizací projektu, resp. knihy 

 (dále jen „projekt" a „kniha").

Předmětem Dodatku je změna výše slevy a zvýhodněné kupní ceny knihy dle čl. 2,
odst 2.5 Smlouvy.

1.1.

1.2.

1

f } Česká televize č. dodatku: OST-22400036

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ:CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 140 70
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT" nebo „Česká televize")

a

FAST ČR, a.s.
IČO: 24777749, DIČ: CZ24777749, PLÁTCE DPH ANO
se sídlem U Sanitasu 1621, 251 01 Říčany
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B
16725
zastoupená: Liborem Kolíčkem, předsedou představenstva a

Petrem Koubou, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 89309011/0100

(dále jen „Partner“)

(„ČT" a „CZI" se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako „smluvní
strana")

uzavírají tento

Dodatek č. ke smlouvě o spolupráci a partnerství č.OST-22300223

(dále jen „Dodatek"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2023 smlouvu o spolupráci a partnerství č. OST-
22300223 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran
v souvislosti s realizací projektu, resp. knihy 

 (dále jen „projekt" a „kniha").

Předmětem Dodatku je změna výše slevy a zvýhodněné kupní ceny knihy dle čl. 2,
odst 2.5 Smlouvy.

1.1.

1.2.

1



o Česká televize č. dodatku: OST-22400036

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně  pro odběr
knih a to tak, že se první a druhá věta čl. 2 odst. 2.5 Smlouvy mění takto:

2.5 ČT se zavazuje umožnit Partnerovi odebrat v prodejně ČT tiskové
rozmnoženiny knihy, 

i

.

2.2 Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze změny v původním znění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Pojmy užívané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají v Smlouvě.

3.2 Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze zrněný.' •

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnosti pak tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu tohoto
Dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, nahrazují závazkem
vzniklým z tohoto Dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto Dodatku před účinností
tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí tímto Dodatkem.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku, resp. Smlouvě
označeny žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního
tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po
ukončení plnění tohoto Dodatku, resp. Smlouvy či ukončení tohoto Dodatku, resp.
Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které ČT sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím
osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého
programového obsahu, k němuž se vztahuje tento Dodatek, resp. Smlouva, a/nebo
v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na
základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní

Cl  Česká televize č. dodatku: OST-22400036

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně  pro odběr
knih a to tak, že se první a druhá věta čl. 2 odst. 2.5 Smlouvy mění takto:

2.5 ČT se zavazuje umožnit Partnerovi odebrat v prodejně ČT tiskové
rozmnoženiny knihy, 

.

2.2 Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze změny v původním znění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Pojmy užívané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají v Smlouvě.

3.2 Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze zrněný.- •

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnosti pak tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu tohoto
Dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, nahrazují závazkem
vzniklým z tohoto Dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto Dodatku před účinností
tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídí tímto Dodatkem.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku, resp. Smlouvě
označeny žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního
tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po
ukončení plnění tohoto Dodatku, resp. Smlouvy či ukončení tohoto Dodatku, resp.
Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které ČT sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím
osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého
programového obsahu, k němuž se vztahuje tento Dodatek, resp. Smlouva, a/nebo
v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na
základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní

2



o Česká televize č. dodatku: OST 22400036

povinností mlčenlivosti. Tento Dodatek, resp. Smlouva bude ČT uveřejněn postupem
podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu Qeden pro ČT,
jeden pro Partnera).

3.6 Partner se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT
stejnopisy tohoto dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději
druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah Je
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být
smluvními stranami uzavřen, a závazky z něj, resp. Smlouvy řádně plněny a nejsou jim známy žádné
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl uzavřen
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize FAST ČR, a.s.

r KolíčekJméno: LilJméno: Lil

Funkce: precféeda představenstva

Místo: Říčany

Datum:

Jméno: Ing. Hynek uhudárek

Funkce: výkonný ředitel obchodu

Místo: Praha

Datum: 20 /

Jméno: Petr Kouba

Funkce: místo předseda představenstva

Místo: Říčany

Datum:

o Česká televize č. dodatku: OST 22400036

povinností mlčenlivosti. Tento Dodatek, resp. Smlouva bude ČT uveřejněn postupem
podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu Qeden pro ČT,
jeden pro Partnera).

3.6 Partner se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT
stejnopisy tohoto dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději
druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah Je
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být
smluvními stranami uzavřen, a závazky z něj, resp. Smlouvy řádně plněny a nejsou jim známy žádné
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto
dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl uzavřen
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize FAST ČR, a.s.

r KolíčekJméno: LilJméno: Lil

Funkce: precféeda představenstva

Místo: Říčany

Datum:

Jméno: Ing. Hynek uhudárek

Funkce: výkonný ředitel obchodu

Místo: Praha

Datum: 20 /

Jméno: Petr Kouba

Funkce: místo předseda představenstva

Místo: Říčany

Datum:




